研修会第 28-2号

平成 28年 7月 7日
会 員 各 位

公益社団法人全日本不動産協会三重県本部

公益社団法人不動産保証協会三重県本部

本 部 長 東 辻 広 行

教育研修委員長 山 野 昌 康

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営にご協力賜り

誠にありがとうございます。

さて、平成 28 年度第 2 回法定研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、参加人数に制限はございませんので、宅地建物取引業務に従事されている方（代表者、政

令使用人、宅建取引士、従業員の皆様）多数のご出席をお願い申し上げます。

準備の都合上、出欠報告書を平成28年7月26日までに必ずご返信下さいますようお願い致します。

敬具

記

開催日時 平成２８年８月９日（火）

午後１時３０分～午後４時３０分

開催場所 アストホール アスト津４Ｆ

津市羽所町 700番地 TEL 059-222-2525

研修内容

（１）「宅地建物取引業にかかる法令の改正等について」

   講 師：三重県県土整備部 建築開発課 担当者

（２）「平成２８年度税制改正等について」

講 師：四日市税務署 審理専門官

（３）「インターネット・ＳＮＳにおける

           広告の注意点等について」

講 師：東海不動産公正取引協議会 担当者

注 1．平成28年度の４回の法定研修会を全て欠席された場合、特別研修会（受講料1万円）を受講いただくことと

    なりますのでご留意ください。

注 2．当日、研修資料と共に受講票をお渡しいたします。受講票は全ての講義終了後に受付へご提出下さい。

注 3．公共交通機関をご利用の上ご来場下さい。

公益社団法人不動産保証協会三重県本部事務局  行     ＦＡＸ 059-351-1833

法定研修会出欠報告書 平成 28年  月   日提出

商号・名称

□  出席人数     名  ・  □  欠席

                             ※どちらかにチェック印をして下さい。          提出期限 28 年 7月 26日

平 成 ２ ８ 年 度 第 ２ 回 法 定 研 修 会 開 催 の ご 案 内

[アスト津案内図]

http://www.chizumaru.com/czm/main.aspx?x=491449.335&y=125034.643&scl=500&memo=1&tab=cz_07sta&lk=&msz=&svp=&ex=491449.335&ey=125034.643